



KUTSO MECLİSİ DİJİTAL ORTAMDA TOPLANDI 4'TE

KUTSO MECLİSİ DİJİTAL ORTAMDA TOPLANDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)
Ocak ayı Meclis toplantısı, sesli ve görüntülü iletişimle elektronik ortamda gerçekleşti.

Toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Aralık ayı mizanını ve 2023 takvim yılı bilançosunu sundu. Hesapları İnceleme Komisyon Raporu ve 2023 Yılı Kesin Hesapları İnceleme Raporunu Meclis Üyesi Recep Çağdaş, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Aralık ayı faaliyet raporu ve Azami Fiyat Tarifelerini sundu. İçimizden Bir Ses gündeminde Meclis Üyesi Ahmet Uygur "Orman ve Ağacın Hayatımızdaki Yeri" hakkında haziruna bilgi paylaştı. Dilek ve temenni bölümünde Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, 2023 Yılı Faaliyet Raporu Sunumunda, "12 Ekim 2022 tarihinde, İl Seçim Kurulu

Başkanından, seçtiğim Yönetim Kurulu başkanlığı mazbatasını aldım ve aynı gün görevi, sayın İsmet Özotraç'tan, devir aldım. Hemen ardından 2022-2026 döneminde yapılacak faaliyetlerin planlanması amacıyla odamızın Stratejik Plan çalışmasını yönetim kurulumuz, personelimiz ve paydaşlarımızın katılımında gerçekleştirip stratejik hedef ve faaliyetlerimizi belirledik. Yönetim Kurulumuz ile birlikte göreve başladığımız günden itibaren, belirlenen stratejik hedefleri gerçekleştirmek üzere, devam eden projelere ilave olarak paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde olduğumuz projeler, eğitimler, etkinliklerle üyelerimizin sorunlarının çözümüne yönelik bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde bir çok ziyaretler



gerçekleştirmiş olup ve ilimizin öncelikli konularını belirlemek üzere ortak akıl zemini oluşturularak "Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları" gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde olduğumuz 5 proje, odamız ev sahipliğinde 14 üye eğitimi ve 14 personel eğitimi, ev sahipliğimizde 16 etkinlik ve temsilen katılım sağladığımız 50 etkinlik, organ toplantılarımızdan olan 69 yö-

netim kurulu, 16 meclis ve 15 meslek komitesi toplantısı ve yine ev sahipliğimizde 91 toplantı ve temsilen katıldığımız 128 toplantı, 114 ziyaret ve 124 kabul gerçekleştirdik. "dedi. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı KUTSO Ocak ayı meclis toplantısı, KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı.

HABER MERKEZİ



KUTSO, HEDEFLERİ İÇİN TÜM GÜCÜYLE ÇALIŞIYOR

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devraldığı 12 Ekim 2022 tarihinden itibaren stratejik hedef ve faaliyetleri belirlediklerini ifade eden Esin Güral Argat, üyelerin sorunlarının çözümüne yönelik bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde birçok ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirtti. **HABERİ 2'DE**





KUTSO, HEDEFLERİ İÇİN TÜM GÜCÜYLE ÇALIŞIYOR

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devraldığı 12 Ekim 2022 tarihinden itibaren stratejik hedef ve faaliyetleri belirlediklerini ifade eden Esin Güral Argat, üyelerin sorunlarının çözümüne yönelik bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde birçok ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirtti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ocak ayı Meclis toplantısı, elektronik ortamda gerçekleşti. Toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Aralık ayı mizanını ve 2023 takvim yılı bilançosunu sundu. Hesapları İnceleme Komisyon Raporu ve 2023 Yılı Kesin Hesapları İnceleme Raporunu Meclis Üyesi Recep

Çağdaş, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Aralık ayı faaliyet raporu ve Azami Fiyat Tarifelerini sundu. İçimizden Bir Ses gündeminde Meclis Üyesi Ahmet Uygur "Orman ve Ağacın Hayatımızdaki Yeri" hakkında hazırladığı bilgi paylaştı. Dilek ve temenni bölümünde Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, 2023 Yılı Faaliyet Raporu Sunumunda, "12 Ekim 2022 tarihinde, II Seçim Kurulu Başkanından,

seçtiğim Yönetim Kurulu başkanlığı mazbatamı aldım ve aynı gün görevi, Sayın İsmet Özotraç'tan, devir aldım. Hemen ardından 2022-2026 döneminde yapılacak faaliyetlerin planlanması amacıyla odamızın Stratejik Plan çalışmasını yönetim kurulumuz, personelimiz ve paydaşlarımızın katılımında gerçekleştirip stratejik hedef ve faaliyetlerimizi belirledik." İfadelerini kullandı.

ÜYELERİN SORUNLARINI ÇÖZÜM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Yönetim Kurulu ile birlikte göreve başladığı gündünden itibaren, belirlenen stratejik hedefleri gerçekleştirmek üzere, devam eden projelere ilave olarak paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde projeler, eğitimler, etkinlikler düzenlediklerine değinen Güral Argat, üyelerin sorunlarının çözümüne yönelik bakanlıklar ve üst düzey bürokrasi nezdinde birçok ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirtti. **Kütahya**'nın öncelikli konularını belirlemek üzere ortak akıl zemini oluşturularak "**Kütahya** Değerlendirme ve İstişare Toplantıları" gerçekleştirdiklerini belirten Güral Argat, "Bu kapsamda, paydaş kurumlarla işbirliği içerisinde olduğumuz 5 proje, odamız ev sahipliğinde 14 üye eğitimi ve 14 personel eğitimi, ev sahipliğimizde 16 etkinlik ve temsil eden katılım sağladığımız 50 etkinlik, organ toplantılarımızdan olan 69 yönetim kurulu, 16 meclis ve 15 meslek komitesi toplantısı ve yine ev sahipliğimizde 91 toplantı ve temsil eden katıldığımız 128 toplantı, 114 ziyaret ve 124 kabul gerçekleştirdik." dedi. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Ocak ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşarak kapatıldı. **KUTSO**





Başkan Işık, Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısına katıldı

■ Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın ev sahipliğinde beşincisi düzenlenen Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısına katıldı... ►6'da



Başkan Işık, Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısına katıldı

Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde beşincisi düzenlenen Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısına katıldı.

"Nihai Değerlendirme ve Gündemlerin Karara Bağlanması" konusu ile Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı moderatörlüğünde gerçek-

leşen toplantıda; turizm, ulaşım, sanayi ve tarım sektörlerinde yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı ve şehrin 4 ana sektördeki kalkınma stratejileri üzerine bilimsel temellere

dayalı değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıda ayrıca Kütahya Belediyesi tarafından oluşturulan Kütahya Ulaşım Ana Planı da masaya yatırıldı. Osmangazi Üniversi-

tesi Ulaştırma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Karacasu, ulaşım alanındaki çalışma grubunun sonuçlarını ve nihai değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. İHA



EKREM C. TOPRAK

ekonomi@celaltoprak.org

“Yöneticilerin yüzde 70’i kadın” dedi, zirveye damgasını vurdu

Kadın 6’ncı zirveyi de muhteşem bir şekilde gerçekleştirdiler. Yeni Arayışlar Girişimi Platformu Derneği (YAPDER) Başkanı Celal Toprak’ın kolaylaştırıcı olarak görev aldığı Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi’ne geleceği yönelik mesajlar damgasını vurdu.

Zirvenin başkanlığını yapan Senur Akın Biçer zirve ile ilgili şu değerlendirmesi ayakta alkışlandı:

“40-50 yıl öncesine kadar girişimcilikten bahsedilince akla sadece erkekler geliyordu. Ancak burada da dinleme fırsatı yakalayacağımız çok başarılı kadın girişimcilerimizin attığı adımlarla çok hızlı bir ilerleme yaşadık. Türkiye İstatistik Kurumu iş gücü verileri, 1990’larda tüm girişimcilerin yüzde 9’unun kadın olduğunu gösteriyor. Yine aynı veriler, 2020 yılında bu oranın yüzde 16 düzeyine yükseldiğini gösteriyor. Elbette bu ilerleme sevindirici, ancak yeterli değil. Bu oranın toplumsal refahımızı artıracak düzeye erişmesi için kadınlarımızı güçlendirmemiz gerekiyor. Ne yazık ki kadınların girişimcilik konusunda karşılaştıkları engeller sadece eğitim, finansman, satış ya da pazarlama ile sınırlı değil. Bunun için eğitimin yanı sıra, kişisel gelişim, katılımcılık, cinsiyet ayrımcılığının kaldırılması gibi noktalarda da politikalar geliştirilmeli.”

Zirve’nin ana destekçilerinden Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Önder Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların büyük rolü olduğunu ifade etti ve şu noktaları altını çizdi:

“Uyumsoft’ta yöneticilerimizin yüzde 70’i, çalışanlarımızın yüzde 59 kadın. Yönetim kadrosundan arge’ye, yazılımdan müşteri ilişkilerine kadar tüm departmanlarda kadın çalışanlarımız görev alıyor. Türk yazılım sektörünün bugün geldiği noktada kadınların rolü büyük. Uyumsoft olarak bizler de, teknolojik ürün ailemiz ile dünyanın temel sorunlarını çözümler üretmeye devam ediyoruz.



Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi’ne geleceği yönelik mesajlar damgasını vurdu.

Uyumsoft, 28 yıldır ar-ge ve inovasyon odaklı çalışarak, 100 binin üzerindeki yerli ve global firmanın uçtan uca dijital dönüşümünü sağlamaktadır.”

Bu arada moderatörlüğü Envoyo Kurucu Yönetici Ortağı Özge Yürür üstlendiği ve Shopsa Yönetim Kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindoğan, Yanındayız Derneği Kurucu Başkanı Nur Ger, SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem konuşmacı olduğu panel etkinliğe katılan kadınlar tarafından büyük bir ilgi ile izlendi.



Mehmet Önder- Senur Akın Biçer- Celal Toprak

Altın Kadın Girişimcileri Destekleme Zirvesi’nde ödül alan isimler şu şekilde;

- Özlem Korkmaz Turan / Candence Art& Hobby Paints Kurucu Ortağı – “Sanata Değer Katan Ödülü”
- Çiğdem Ulucasoy / Fws Havaçılık Uzay ve Simülasyon Teknolojileri Kurucu Başkanı – “Yaratıcılıkta Başarı Ödülü”
- Betül Zabun Kenger / Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı – “Dayanışma Ödülü”
- Dr. Aygün Attar / Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi – “Türk Dünyası Ödülü”
- Pınar Adabağ / Marshall Pazarlama Direktörü – “Sosyal Girişimcilik Ödülü”
- Zeynep Yosun Akverdi / AKUT Arama Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı – “Hayata Değer Katan Ödülü”
- Esin Güral Argat / **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı – “Kadın Girişimciye Değer Katan Ödülü”
- Pınar Ersoy / Alman-Türk Ticaret Sanayi Odası Başkanı – “Yurtdışında Ülkemize Değer Katan Ödülü”
- İzlem Erdem / Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı – “Sürdürülebilir Tarımda Başarı Ödülü”
- İşinsu Kestelli / İzmir Ticaret Borsası Başkanı – “Fayda ve Değer Yaratıcı Ödülü”
- Neslihan Kahraman / Türkiye Hastanesi Sağlık Yönetim Danışmanı – “Sağlıkta Değer Katan Ödülü”
- Cennet Polat / Türkoğlu Mutlu Besin Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Kurucu Başkanı – “Tarım ve Kırsal Kalkınma Ödülü”
- Arzu Akyol Ekiz / Ekol Lojistik Türkiye Ülke Müdürü – “En Başarılı Yönetici Ödülü”
- Neslişah Tavukçu / Wixiv Yazılım ve Bilgi Güvenliği Teknoloji şirketi Kurucusu – “Siber Güvenlikte Kadın Gücü Ödülü”
- Oğuzeli Hanımelleri Kooperatifi Koordinatörü Ebru Zorkirişçi – “Kırsal Kalkınma Ödülü”



Recep AYDIN'dan Görkemli Açılış

Avukat Recep Aydın'ın yenilenen hukuk bürosunun açılışına kalabalık bir davetli topluluğu katılırken, hukuk bürosu iç dizaynı ve görkemli açılışı ile beğeni topladı.



Avukat Recep Aydın, merkezdeki ofisini kalabalık bir davetli topluluğunun katılımıyla geçen hafta gerçekleştirdi. Ali Paşa Mahallesi Belediye Sokak No:12 Kat:6 Daire:18 (Germiyan İş Merkezi) Kütahya adresinde bulunan avukatlık bürosu iç dizaynı ve açılıştaki görkemli duruşu ile beğeni topladı.

Recep Aydın 'dan Görkemli Açılış

Aynı zamanda Kütahya Barosu Yönetim Kurulu üyesi olan Recep Aydın'a ait Aydın Hukuk Bürosu'nun açılışına Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Kütahya Barosu Yönetim Kurulu, MHP Merkez İlçe Başkanı Ayhan Toy, Kütahya Genç İnsanları ve Yöneticileri Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, TBB Disiplin Kurulu Üyesi katıldı.



Kütahya Barosu önceki dönem başkanı Av. Ahmet Atam, MHP Tavşanlı Belediye Başkan aday adayı Ali Ataş, AK Parti Tavşanlı Belediye Başkan aday adayları Furkan Dinçer ve Mesut Kocaman, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, çok sayıda iş insanı ve avukat, Kütahya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan Sağlam, adliye mensupları, esnaf, fabrika yöneticileri, diğer davetliler ve basın mensupları katıldı.





Kütahya'da tüm kurumlar, siyasi parti temsilcileri ve iş dünyası şehrin geleceği adına bir araya geldi. Alınan kararlar ve sonuçların yol gösterici olacağını belirten Vali Musa Işın, "Somut adımlar ortaya çıkacaktır. Bu işi hep beraber yapıyoruz; birlikten kuvvet, güç doğar." dedi.

Kütahya 4. İl Değerlendirme ve İstişare toplantısı Vali Musa Işın başkanlığında **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında** gerçekleştirildi.

Turizm, ulaşım, sanayi ve tarım sektörlerinde yürütülen çalışmaların konuşulduğu toplantıda bu sektörlerdeki kalkınma stratejileri üzerine bilimsel temellere dayalı değerlendirmeler yapıldı.

"KÜLTÜR VARLIKLARININ TESPİTİ YAPILDI"

Alınan kararların hayırlı olmasını dileyen Vali Musa Işın, "Çok güzel sonuçlar elde ettik. Tüm bu konuların takipçisi olacağız ve hatta konuşurken bile birçok meseleyi çözümledik. Bakanlıklarımızla yapılan görüşmeler sonucunda sanayi ve istihdam konusunda umutluyuz." dedi.



"KÜLTÜR VARLIKLARININ TESPİTİ YAPILDI"

Alınan kararların hayırlı olmasını dileyen Vali Musa Işın, "Çok güzel sonuçlar elde ettik. Tüm bu konuların takipçisi olacağız ve hatta konuşurken bile birçok meseleyi çözümledik. Bakanlıklarımızla yapılan görüşmeler sonucunda sanayi ve istihdam konusunda umutluyuz." dedi.

Kültür varlıklarının tespitinin yapıldığını ve eserlerin büyük bir kısmının 2024 yılında onarılacağını açıklayan Işın, "Tarihi camilerimizin restorasyonuna hemen başlayacağız. Hiçbir eseri göz ardı etmiyoruz ve ciddi bir çalışma içerisindeyiz. Bu işi hep beraber yapıyoruz; birlikten kuvvet, güç doğar. Kimse 'Bu işi tek başıma yapıyorum' diyemez, dememeli. Hepimiz iyi niyetle bu işin içerisindeyiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

"SOMUT ADIMLAR ATILACAK"

Toplantıların ardından alınan kararlar ve ortaya çıkan sonuçların yol gösterici olacağını belirten Işın, "Somut adımlar ortaya çıkacaktır. Şu ana kadar yapılan güzel çalışmaların devamını diliyorum" dedi. Kütahya'daki birlik ve beraberlikten duyduğu memnuniyeti de dile getiren Işın, "İyi niyetle, ciddi bir iş birliği içerisinde olduğumuzu görmekten büyük memnuniyet duyuyorum. Hepimizin ortak amacı ilimizi daha ileri seviyelere taşımaktır. Bu süreçteki katkılarından ötürü tüm paydaşlara teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

